като се оценява предложената обща цена в лева без ДДС. 

На първо място ще бъде класиран кандидатът, предложил най-ниска обща цена в лева без 
ДДС.  

5. Максимална обща цена - кандидатите следва да предложат цена, която не надвишава 
определената максимална обща цена от 206 000,00 (двеста и шест хиляди) лева без ДДС. 

Кандидат, предложил по-висока от максималната обща цена, ще бъде отстранен от участие в 
процедурата. 

6. Изисквания към офертата: 

6.1. Офертата се изготвя по образец (Приложение № 2); 

6.2. Посочва се единична и обща цена в лева без ДДС, която да включва всички разходи за